INDICAÇÃO Nº 6752/2001

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao órgão competente da Prefeitura Municipal, que estude a possibilidade de colocar um lavatório na  Praça Senador José Bento.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação deve-se ao fato de constante reivindicação dos motoristas de táxis, que têm ponto no local, bem como de diversas outras pessoas que freqüentam a praça.

Sala das Sessões, 09 de Abril de 2001.

Oliveira Altair Amaral

Vereador

PAGE